令和７年 11月 17日

各 位

会 社 名 K L A S S 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 頃安 雅樹

（コード 6233 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 曽谷 雅俊

（TEL 0791-62-1771）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和７年９月 30日を基準日とする剰余金の配当

をおこなうことを令和７年 12月 23日開催予定の第 77回定時株主総会に付議することを決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(令和７年11月14日発表）

前期実績

（令和６年９月期）

基準日 令和７年９月 30日 同左 令和６年９月 30日

１株当たり配当金 10円 00銭 同左 10円 00銭

配当金総額 53,909,230円 ― 53,909,230円

効力発生日 令和７年 12月 24日 ― 令和６年 12月 24日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、安定配当の維持

を基本としながら、今後の事業展開等を勘案して配当をおこなうことを基本としておりま

す。この方針に基づき、第 77 期の期末配当につきましては、普通株式１株あたり 10 円と

することといたしました。

以上